中野区教育委員会会議録 平成２５年第２回臨時会

○開会日 平成２５年３月５日（火）

○場 所 中野区教育委員会室

○開 会 午後 ７時００分

○閉 会 午後 ７時０９分

○出席委員

中野区教育委員会委員長 高 木 明 郎

中野区教育委員会委員 大 島 やよい

中野区教育委員会委員 飛鳥馬 健 次

中野区教育委員会教育長 田 辺 裕 子

○出席した関係職員

教育委員会事務局次長 髙 橋 信 一

副参事（子ども教育経営担当） 白 土   純

○担当書記

子ども教育経営分野 片 岡 和 則

子ども教育経営分野 仲 谷 陽 兵

○会議録署名委員

委員長 高 木 明 郎

教育長 田 辺 裕 子

○傍聴者数 ０人

○議事日程

〔議決案件〕

日程第１ 第７号議案 中野区教育委員会事務局幹部職員の人事について

 －1－

中野区 教育委員会

第２回臨時会

（平成２５年３月５日）

 －2－

午後７時００分開会

高木委員長

 ただいまから教育委員会第２回臨時会を開会いたします。

 本日の委員の出席状況は、山田委員が欠席です。

 本日の会議録署名委員は、田辺教育長にお願いいたします。

 本日の議事日程は、お手元に配付の議事日程表のとおりです。

＜議決案件＞

＜日程第１＞

高木委員長

 それでは、日程に入ります。

 日程第１、第７号議案「中野区教育委員会事務局幹部職員の人事について」を上程いた

します。

＜会議の非公開の決定＞

高木委員長

 ここでお諮りをいたします。

 日程第１、第７号議案「中野区教育委員会事務局幹部職員の人事について」は、人事案

件となりますので、地方教育行政の組織及び運営に関する法律第13条第６項のただし書の

規定に基づき、会議を非公開としたいと思いますが、ご異議ございませんか。

（「異議なし」と呼ぶ者あり）

高木委員長

 ご異議ありませんので、非公開とすることに決定いたしました。

（以下、非公開）

高木委員長

 以上で本日の日程は全て終了いたしました。

 これをもちまして教育委員会第２回臨時会を閉じます。

午後７時９分閉会